
UCHWAŁA NR XXVIII/215/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zarządzenia i organizacji wyborów przedterminowych Sołtysa Sołectwa Knorydy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz § 25 Statutu Sołectwa Knorydy przyjętego uchwałą Nr 
XVI/103/2016 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 29 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 
poz. 2922 i poz. 3051) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie w terminie do dnia 31 sierpnia 2021 roku wyborów przedterminowych 
Sołtysa Sołectwa Knorydy w związku z rezygnacją Pani Walentyny Jekaterynczuk – Sołtysa Sołectwa Knorydy. 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do udzielenia mieszkańcom sołectwa wszechstronnej pomocy 
w zorganizowaniu i przeprowadzeniu wyborów sołtysa zgodnie z zasadami określonymi w Statucie Sołectwa 
Knorydy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 

Id: 67385773-9BCA-4677-9A07-B47A8C169446. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


